[image: image1.png]

PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01 августа 2022 г.

	            г. Арсеньев
	№
	445-па

О внесении изменения в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 09 ноября 2021 года № 550-па «Об утверждении программы «Профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на территории Арсеньевского городского округа на 2022 год»»
 На основании протеста Владивостокской межрайонной природоохранной прокуратуры от 22 июля 2022 года № 7-13/2022/69, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 17.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 09 ноября 2021 года № 550-па «Об утверждении программы «Профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на территории Арсеньевского городского округа на 2022 год», заменив в подпункте 1.12 пункта 3 слова «Декабрь 2022 года» словами «до 01 июля 2022 года».
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского округа                                                                                        В.С. Пивень
[image: image1.png]